

ANPI 2 ApS (Under frivillig likvidation)

C/O Nyborg & Rørdam Advokatfirma P/S, Store Kongensgade 77, 2, 1264 København K

CVR-nr. 40 83 07 66

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2024.

Janne Lisbeth Glæsel
Likvidator



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	4
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

ANPI 2 ApS (Under frivillig likvidation)
C/O Nyborg & Rørdam Advokatfirma P/S
Store Kongensgade 77, 2
1264 København K

CVR-nr.: 40 83 07 66
Stiftet: 16. juli 2019
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Likvidator

Janne Lisbeth Glæsel

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -54.273 kr. mod -59.687 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.640.535 kr. mod -233.560 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-54.273	-59.687
Andre finansielle indtægter	9.695.964	693.321
1 Øvrige finansielle omkostninger	-318.046	-867.194
Resultat før skat	9.323.645	-233.560
Skat af årets resultat	-1.683.110	0
Årets resultat	7.640.535	-233.560
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.450.000	0
Overføres til overført resultat	4.190.535	0
Disponeret fra overført resultat	0	-233.560
Disponeret i alt	7.640.535	-233.560



Balance 30. april

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	236.819
Andre tilgodehavender	725.151	751.720
Tilgodehavender i alt	<u>725.151</u>	<u>988.539</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	47.236.504	38.475.530
Værdipapirer i alt	<u>47.236.504</u>	<u>38.475.530</u>
Likvide beholdninger	3.589.555	2.807.629
Omsætningsaktiver i alt	<u>51.551.210</u>	<u>42.271.698</u>
Aktiver i alt	<u>51.551.210</u>	<u>42.271.698</u>



Balance 30. april

	2024	2023
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	45.585.045	41.394.510
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.450.000	0
Egenkapital i alt	49.135.045	41.494.510
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.000	24.751
Gæld til tilknyttede virksomheder	752.437	752.437
Selskabsskat	1.486.856	0
Anden gæld	150.872	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.416.165	777.188
Gældsforpligtelser i alt	2.416.165	777.188
Passiver i alt	51.551.210	42.271.698



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2022	100.000	41.628.070	0	41.728.070
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-233.560</u>	<u>0</u>	<u>-233.560</u>
Egenkapital 1. maj 2023	100.000	41.394.510	0	41.494.510
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.190.535</u>	<u>3.450.000</u>	<u>7.640.535</u>
	<u>100.000</u>	<u>45.585.045</u>	<u>3.450.000</u>	<u>49.135.045</u>



Noter

	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>318.046</u>	<u>867.194</u>
	<u>318.046</u>	<u>867.194</u>


